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METROTEST Sp. z o.o.

Firma "METROTEST" Sp. z o.o. powstała bazie Zespołu Laboratoriów ALSTOM Power Sp. z o.o., jest
kontynuacją działalności laboratoriów ALSTOM Power Sp. z o.o., ABB ALSTOM POWER Sp. z o.o.
oraz spółki ABB Zamech Ltd. Zasadnicza działalność Spółki obejmuje wykonywanie prac w zakresie
badań materiałowych, ekspertyz materiałowych, wzorcowania przyrządów pomiarowych i pomiarów
wielkości fizycznych.

Działalność prowadzona jest w czterech laboratoriach:

LABORATORIUM METALOGRAFICZNYM  (PCA AB 099) 

badania makroskopowe, ●

badania mikroskopowe jakościowe, ●

badania mikroskopowe ilości i wielkości wskaźników strukturalnych, ●

pomiary twardości sposobem Vickersa w zakresie HV0,01-HV10, ●

wyznaczania głębokości warstw utwardzanych, ●
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analizy spektralną metodą spektrometrii emisyjnej w celu oznaczenia gatunku materiału, ●

badania endoskopowe otworów o średnicy powyżej 20 mm, ●

LABORATORIUM MECHANICZNYM  (PCA AB 099) 

statyczna próba rozciągania w zakresie temperatur od -50 do 600°C, ●

próba udarności z wyznaczaniem progu kruchości w zakresie temperatur -50 do 600°C, ●

pomiary twardości sposobami Brinella, Vickersa, Rockwella, ●

pomiary twardości przy zastosowaniu twardościomierzy przenośnych,●

technologiczne próby zginania, spłaszczania, łamania, tłoczenia, przeginania, itp. ●

próby obciążania elementów do 1000kN, ●

próby zmęczenia wysoko i niskocyklowego w zakresie temperatur do + 600°C, ●

badanie charakterystyk sprężyn talerzowych i śrubowych, ●

wzorcowanie kluczy dynamometrycznych, ●

LABORATORIUM WIELKOŚCI FIZYCZNYCH (w trakcie przygotowania do akredytacji)

wzorcowanie przyrządów pomiarowych takich jak: woltomierze, amperomierze, omomierze,●

watomierze, mierniki do pomiaru wielkości elektrycznych, termoelementy, rejestratory iregulatory
temperatur, wskaźniki temperatur, obrotomierze, 
pomiary specjalistyczne: rozkłady temperatur w piecach do obróbki cieplnej i cieplno - chemicznej,●

komorach i chłodniach oraz wielkości temperatury i elektrycznych 

LABORATORIUM DŁUGOŚCI I KĄTA  PCA AP 005 

wzorcowanie i sprawdzanie przyrządów do pomiaru długości i kąta, ●

pomiary geometryczne przyrządów i wyrobów, ●

sprawdzanie narzędzi skrawających ●

pomiary i usługi specjalistyczne ●

Wysoki poziom badań i wzorcowań potwierdzają certyfikaty wydane przez:

√ Polskie Centrum Akredytacji
√ Urząd Dozoru Technicznego
√ Polski Rejestr Statków

Biegłość laboratoriów METROTEST została potwierdzona poprzez uczestnictwo w następujących
międzylaboratoryjnych badaniach porównawczych:

Międzynarodowe międzylaboratoryjne badania porównawcze  - jako jedyny przedstawiciel■

polskich laboratoriów badawczych, laboratoria METROTEST od 1998 roku uczestniczą
w międzynarodowych międzylaboratoryjnych badaniach porównawczych organizowanych przez
niemiecki instytut BAM, German Accreditation System for Testing Ltd..

Polskie międzylaboratoryjne badania porównawcze  Od 1996 laboratoria badawcze■

uczestniczą w międzylaboratoryjnych badaniach porównawczych organizowanych przez Sekcję
Badań Materiałowych Klubu POLLAB.
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Międzylaboratoryjne wzorcowania porównawcze  - w 2002 roku laboratorium Długości i Kąta■

rozpoczęło międzylaboratoryjne wzorcowania porównawcze w zakresie płytek wzorcowych
organizowane przez Główny Urząd Miar. W wzorcowaniach porównawczych uczestniczy 16
Okręgowych Urzędów Miar oraz laboratorium "METROTEST" Sp. z o.o.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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